
 

2η ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ 
Ως προς τις διαθέσεις των εκπ/κών 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

 
                Μυτιλήνη, 11-10-2019 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
     ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 

ΤΜΗΜΑ Γ’ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 
                Ημερομηνία:  03-10-2019 
                Αριθ. Πρωτ:  8577 

Ταχ. Δ/νση : Γ.Μούρα 10  
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 

ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

Τ.Κ. - Πόλη : 81132-Μυτιλήνη 

Ιστοσελίδα : http://dide.les.sch.gr 

E-mail : grapysde@dide.les.sch.gr 

Πληροφορίες : Χατζηπαντελή Μόνικα 

Τηλέφωνο : 2251048244 

Fax : 2251048251 

 
 

ΘΕΜΑ: «Απόφαση τοποθέτησης - διάθεσης αναπληρωτών εκπαιδευτικών σε Σχολικές Μονάδες 
στο πλαίσιο του έργου «Πληρωμή Αναπληρωτών και Ωρομισθίων Εκπαιδευτικών, καθώς και 
Ειδικού Εκπαιδευτικού και Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΕΠ-ΕΒΠ)  του Υπουργείου Παιδείας και 
Θρησκευμάτων», με κωδικό 2014ΣΕ04700000 (εθνικό σκέλος Προγράμματος Δημοσίων 
Επενδύσεων του Υ.ΠΑΙ.Θ.)» 

 
                                                 Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Λέσβου 

      Έχοντας υπόψη: 

1. Τις με αρ. πρωτ. α)151510/Ε1/30-09-2019 (ΑΔΑ: 6ΒΝΞ4653ΠΣ-ΨΔΘ) και β) 151491/Ε1/30-09-2019 
(ΑΔΑ: ΨΓΔΕ4653ΠΣ-Ξ2Κ) Υπουργικές  Αποφάσεις  πρόσληψης των εκπαιδευτικών στο πλαίσιο του 
εν λόγω Έργου, 

 
2. Τη με αριθμό πρωτ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/2002 ΦΕΚ Β 1340/16-10-2002 ΥΑ με Θέμα: 

"Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των 

περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και 

υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων", όπως 

τροποποιείται και ισχύει. 

3. Την υπ’αρ. 170321/Δ13/21-10-2014 ( ΦΕΚ 2869/τ.Β’/24-10-2014) Κοινή Υπουργική Απόφαση 
«Χρηματοδότηση και Υλοποίηση του έργου ‘Πληρωμή Αναπληρωτών και Ωρομισθίων 
Εκπαιδευτικών (2014ΣΕ04700000) από το εθνικό σκέλος του Προγράμματος Δημοσίων 
Επενδύσεων του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων’», όπως τροποποιείται και ισχύει.  

 
4. Την ανάγκη τοποθέτησης ή/και διάθεσης  των εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο 

του εν λόγω Έργου. 

5. Την πρόταση με αρ.29/03-10-2019 Πράξη του ΠΥΣΔΕ Λέσβου  

6. Την πρόταση με αρ.30/10-10-2019 Πράξη του ΠΥΣΔΕ Λέσβου  
 

 

ΑΔΑ: 6ΘΞ94653ΠΣ-Ε6Τ



 

Αποφασίζουμε  

Την τοποθέτηση-διάθεση των κάτωθι εκπαιδευτικών στο πλαίσιο του εν λόγω Έργου ως εξής: 
 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ/Α ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ/ΕΙΩΝ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1 
ΚΟΛΕΤΣΑ ΔΑΝΑΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ79.01 ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
23   

2 
ΜΑΚΡΟΘΑΝΑΣΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ79.01 ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

23   

3 
ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΕΙΡΗΝΗ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ79.01 ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

23   

4 
ΣΤΕΦΑΤΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ79.01 ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

23   

5 
ΚΑΤΣΑΜΑΤΣΑ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ ΠΕ79.01 ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΜΕΙΩΜ 15Ω   

6 
ΣΚΛΑΒΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ16.00 ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΜΕΙΩΜ 15Ω   

7 
ΜΕΝΕΓΑ ΕΛΛΗ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΠΕ02 

ΓΕΛ ΜΥΡΙΝΑΣ  20   

8 
ΤΑΜΒΑΚΕΡΑ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ02 

1
ο 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

9 ΓΕΛ ΠΑΜΦΙΛΩΝ & 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΡΜΗΣ 

8 & 4 

9 
ΠΑΠΠΑ ΑΡΤΕΜΗΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ – Λ.Τ. 
ΑΓΡΑΣ 

23   

10 
ΜΗΤΡΟΥΣΚΑ 
ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ – Λ.Τ. 
ΑΓΡΑΣ 

23   

11 
ΤΣΟΥΚΑΛΟΧΩΡΙΤΟΥ 
ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

23   

12 
ΤΣΟΥΤΣΑΙΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ02 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ – Λ.Τ. 
ΑΓΡΑΣ  

23   

13 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 

 
ΕΠΑΛ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ  

 
13 

ΓΕΛ & ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 

 

4 & 6  

14 
ΚΑΡΑΜΑΝΩΛΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ02 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ– Λ.Τ.  
ΑΓΡΑΣ  

8 ΓΕΛ ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ  15 

15 
ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ 
ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ – Λ.Τ. 
ΑΓ. ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ 

23   

16 
ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ 
ΜΑΡΘΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ – Λ.Τ. 
ΑΓ. ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ 

23   

17 
ΧΑΤΖΗΚΥΡΚΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ03 

2
ο
 ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 15 3

ο
 ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 8 

18 
ΛΑΜΨΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΕ03 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΑΣΟΥ  18 5
ο
 ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 5 

19 
ΣΕΜΠΡΟΥ ΑΓΟΡΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 

ΓΕΛ ΜΟΥΔΡΟΥ 12 ΕΠΑΛ ΜΟΥΔΡΟΥ  11 

20 
ΣΤΟΪΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 

ΓΕΛ ΑΓΙΑΣΟΥ 19 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΟΡΙΑΣ 4 

21 
ΤΣΑΠΛΑΡΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 

 
ΕΠΑΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ  

 
6 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΡΑΣ, 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΤΙΣΣΑΣ & 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΡΕΣΟΥ 

8,  

4 

& 5 

22 
ΜΑΛΑΠΕΤΣΗΣ 
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 

ΕΠΑΛ ΓΕΡΑΣ  16 ΓΕΛ & ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΕΡΑΣ  5 & 2 

23 
ΤΖΑΝΝΗ ΚΟΡΑΛΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ03 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΡΑΣ  23   

24 
ΓΡΑΒΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ – Λ.Τ. 
ΑΓ. ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ 

23   

25 
ΚΟΤΖΑΜΑΝΟΓΛΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ04.01 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΤΡΑΣ  21   

ΑΔΑ: 6ΘΞ94653ΠΣ-Ε6Τ



26 
ΜΑΛΙΑΚΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01 

ΓΕΛ ΠΕΤΡΑΣ  18 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΙΛΙΑΣ  5 

27 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ 
ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΡΑΣ  23   

28 
 

ΑΜΒΡΟΣΙΑΔΗΣ 
ΣΑΒΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΙΒΑΔΟΧΩΡΙΟΥ 

23   

29 
ΠΕΤΡΕΛΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ04.01 

ΓΕΛ ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ ΜΕΙΩΜ 15Ω   

30 
ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ – Λ.Τ. 
ΑΓ. ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ 

23   

31 ΒΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ-
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΠΕ04.02 

 
ΓΕΛ ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ 

 
18 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

5 

32 ΨΙΚΑΚΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ04.02 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ – Λ.Τ. 
ΜΥΡΙΝΑΣ  

23   

33 
ΚΑΛΑΤΖΗ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.02 

ΓΕΛ ΠΕΤΡΑΣ  14 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΙΛΙΑΣ  8 

34 
ΘΕΡΑΠΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.04 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΝΤΙΣΣΑΣ  

13 ΓΕΛ & ΕΠΑΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ  8 & 2 

35 ΓΚΟΥΛΙΟΥΜΗ 
ΖΑΚΕΛΙΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ04.04 

ΓΕΛ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 13 ΓΥΜΝΑΣΙΟ & ΕΠΑΛ 

ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 

7 & 3 

36 
ΖΟΥΖΟΥΛΑΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.04 

ΓΕΛ ΜΟΥΔΡΟΥ 17 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΟΥΔΡΟΥ  6 

37 
ΑΙΒΑΛΙΩΤΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ80 

ΓΕΛ ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ 21   

38 
ΓΚΟΥΒΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ80 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

23   

39 
ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ80 

ΓΕΛ ΑΝΤΙΣΣΑΣ 23   

40 
ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-
ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ80 

ΓΕΛ ΠΕΤΡΑΣ  21   

41 
ΜΠΑΚΙΡΤΖΗ 
ΠΑΝΤΕΛΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ80 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ – Λ.Τ. 
ΑΓ. ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ 

23   

42 
ΑΝΤΥΠΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ82 

ΕΠΑΛ ΜΟΥΔΡΟΥ 23   

43 
ΚΑΨΑΛΑΚΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ82 

ΕΠΑΛ ΜΟΥΔΡΟΥ 23   

44 
ΓΟΥΔΟΓΙΑΝΝΗ ΖΩΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ84 

ΕΠΑΛ ΜΟΥΔΡΟΥ 23   

45 
ΤΣΙΦΤΣΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ86 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ – Λ.Τ. 
ΑΓ. ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ 

23   

46 
ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ86 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ  

23   

47 
ΘΕΟΔΩΡΟΥ 
ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ86 

ΕΠΑΛ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 23   

48 ΝΤΟΜΑΚΑΚΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 

ΓΕΛ ΠΕΤΡΑΣ  11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΤΡΑΣ & 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΙΛΙΑΣ 

8 & 4 

49 
ΤΖΗΚΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 

ΓΕΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 11 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

12 

50 
ΔΟΥΒΑΛΕΤΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ87.02 

2
ο
 ΕΠΑΛ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
23   

51 
ΞΑΝΘΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ-
ΑΝΔΡΕΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ87.02 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

23   

52 
ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑΔΟΥ 
ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ87.02 

2
ο
 ΕΠΑΛ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
ΜΕΙΩΜ 15Ω   

53 
ΖΥΓΟΥΡΗ ΛΕΥΚΟΘΕΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ87.03 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

23   

54 
ΜΕΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΕ87.03 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

23   

55 
ΠΑΠΑΟΙΚΟΝΟΜΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ87.04 

ΕΠΑΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 23   

56 
ΣΑΜΑΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-
ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ87.08 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

23   

ΑΔΑ: 6ΘΞ94653ΠΣ-Ε6Τ



57 
ΜΑΝΤΖΑΡΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ87.08 

ΕΠΑΛ ΜΥΡΙΝΑΣ  23   

58 
ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ 
ΣΟΦΙΑ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΠΕ87.09 

2
ο 

ΕΠΑΛ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

23   

59 
ΜΠΕΛΗΓΙΑΝΝΗ 
ΕΛΕΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ87.09 

ΕΠΑΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 23   

60 
ΛΑΡΔΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ88.01 

ΕΠΑΛ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 23   

61 
ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ88.01 

ΕΠΑΛ ΜΟΥΔΡΟΥ 23   

62 ΣΤΕΦΑΝΑΤΟΥ 
ΑΡΤΕΜΗΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ88.02 

 
ΕΠΑΛ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 

 
12 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΤΡΑΣ & 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 

 

6 & 5 

63 
ΠΕΤΡΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ90 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

23   

64 
ΓΚΙΟΛΕ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΕ01.19 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

23   

65 
ΦΡΑΝΖΑ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΤΕ01.19 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

23   

 
Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Λέσβου 
 
 

 
Καπιωτάς Μιχαήλ 

Κοιν:1. Σχ. Μονάδες 
 2. Ενδιαφερόμενους εκπ/κούς  
 3. Μισθοδοσία 
 4. Α.Φ. εκπ/κού 
 

ΑΔΑ: 6ΘΞ94653ΠΣ-Ε6Τ


		2019-10-11T14:13:45+0300
	Athens




